

Všetkým zájemcom

Bratislava, dňa 12.04.2023

Žiadosť o vysvetlenie – odpoveď 6

Slovenská technická univerzita v Bratislave ako verejný obstarávateľ na základe písomnej žiadosti záujemcu o vysvetlenie súťažných podkladov na predmet zákazky

„VYBAVENIE KNIŽNICE /ŠTUDOVNE/ INKUBÁTORA SVF - BLOK A“

podáva nasledovné vysvetlenie:

Otázka č. 1:

Aký je požadovaný rozmer závesov V04a a V04b? Aký je požadovaný pomer ich riasenia?

Odpoveď č.1:

V typových listoch k závesom sú uvedené ich požadované rozmery.

Pomer riasenia je uvažovaný 1,5.

Prílohy k vysvetleniu - typové listy, verejný obstarávateľ zverejňuje ako samostatný dokument zip. v elektronickom portáli e-Zakazky, nakoľko položené otázky sú zodpovedané aj v rámci typových listov V04a a V04b.

Útvar verejného obstarávania
STU Bratislava - Rektorát